ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1275 ОТ 23.07.2020 г.
О внесении изменений в постановление от 30.06.2020 №1109 «О назначении конкурса»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 30.06.2020 № 1109 «О назначении конкурса», заменив в пункте 3 настоящего постановления слова «глава города» на «временно исполняющий полномочия главы города».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами и кадрами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы города Г.Н.Герасимовская